Vorläufiges Datenblatt
Mit Sicherheit SpannungisoRW685W-D_D00178_02_D_XXDE/03.2016
ISOMETER® isoRW685W-D
Isolationsüberwachungsgerät für IT-Wechselspannungssysteme
mit galvanisch verbundenen Gleichrichtern und Umrichtern und
für IT-Gleichspannungssysteme speziell für Bahn-Applikationen
2	 isoRW685W-D_D00178_02_D_XXDE/03.2016
ISOMETER® isoRW685W-D Isolationsüberwachungsgerät für IT-Wechselspannungssysteme

9 -	 LC-Display
Zubehör Passende Systemkomponenten
Bestellangaben
1 4
7
8
9 2 5
3 6
Netznennspannungsbereich Un Versorgungsspannung US
Typ Art.-Nr.
AC DC AC DC
0…690 V;  1…460 Hz 0…1000 V 100…240 V;  47…460 Hz 24 V, 100…240 V isoRW685W-D B 9106 7012W
Bezeichnung Art.-Nr.
Satz Schraubklemmen 1) B 9106 7901
Satz Federklemmen B 9106 7902
Gehäuse Zubehör (Klemmenabdeckung, 2 Montageclips) 1) B 9106 7903
1)	 im Lieferumfang enthalten
Bezeichnung Typ Art-Nr.
Ankoppelgeräte
AGH150W-4 B 9801 8006
AGH204S-4 B 914 013
AGH520S B 913 033
AGH676S-4 B 913 055
Passende Messinstrumente auf Anfrage!
4	 isoRW685W-D_D00178_02_D_XXDE/03.2016
ISOMETER® isoRW685W-D
L1
L2
L3
N
PE
US
6A
A1/+ A2/-
11RX2X1 12 14 21 22 24
L1/+ L2 L3/- KE E
L1/+ L3/- KE E
L1
L2
PE
L1/+ L3/- KE E
L+
L-
PE
IT-System
Beispiel
PE
L1/+ L2 L3/-
AGH520S
Un > 690 V AC
Un > 1000 V DC
1 -	 Anschluss an ein AC-Netz Un
2 -	 Anschluss an ein DC-Netz Un
3 -	 Anschluss an ein IT-System mit Ankoppelgerät
4 -	 Anschluss an ein 3(N)AC-Netz
5 -	 �Versorgungsspannung US (siehe Typenschild) über
Schmelzsicherung 6 A
6 -	 �Anschluss an das zu überwachende IT-System (L1/+, L2, L3/-)
7 -	 Getrennter Anschluss KE, E an PE
8 -	 �(K1) Alarmrelais 1, verfügbare Wechslerkontakte
9 -	 �(K2) Alarmrelais 2, verfügbare Wechslerkontakte
10 -	Zuschaltbarer Widerstand R für RS-485-Busterminierung
11 -	 �Ethernet-Schnittstelle
12 -	Digitale Schnittstelle
* -	 F 6 A bei Systemen > 690 V
Anschlussschaltbild
1
2
* *
4
3
5 6 7
89